■ 組立は組立・取扱説明書の手
順に従う
手順を誤ると、組立中に部品が外れた
り倒れたりして、けがをする恐れがあり
ます。
■ 重い荷物を上段に置かない
重い荷物は下段に置いてください。棚
が転倒し、けがをする恐れがあります。

組み立てる前に
組み立て方
品番の見方
ビームの取り付け
左右の柱枠を立て、2つをつなぐようにビームを下段からはめ込み
ます。木のハンマー等でしっかりとたたきこんだあと、ロックピンを
差し込んでください。上段も同様です。
1
棚板の取り付け
棚板を前面より、傾けながら
入れます。
4
2
見えやすい所に「警告表示シール」を貼って完成
です。
5天棚受の取り付け
支柱から1つ目の角孔に天棚受け
をはめ込みます。これで棚枠の完
成です。垂直･水平を確認してくだ
さい。
3
棚板
トラスコシール
〒105-0004 東京都港区新橋4丁目28番1号
1711-SA-第4版
商品改良のため、予告なく仕様を変更する場合がありますのでご了承ください。
機種（均等荷重）
M3=300kgタイプ
M5=500kgタイプ
高さ
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
7=2100mm
間口
3= 900mm
4=1200mm
5=1500mm
6=1800mm
　奥行き
　5=  471mm
　6=  571mm
　7=  721mm
　9=  921mm
 12=1121mm（300kgタイプのみ）
棚板段数（天地） 増結タイプ
（単体の場合は無記号）
色
ネオグレー色
：M3 6 3 5 5 B NG
梱包内容がすべてそろっているか、ご確認ください。
※万一不足の部品があった場合は、すぐに購入先へお知らせください。